

Årsredovisning

Brun & Fin I Ystad AB

556786-9044

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4-5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-07-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Ystad 2022-07-20

William Rosenberg

Kent Tore William Rosenberg, Verkställande direktör

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver solarieverksamhet och därmed förenlig verksamhet.
Företaget har sitt säte i Ystad.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2101-2112	2001-2012	1901-1912	1801-1812
Nettoomsättning	440	170	226	233
Resultat efter finansiella poster	-374	-88	-76	-112
Soliditet %	-100	-57	-32	-11

Nettoomsättningen har ökat betydligt till följd av många nya kunder.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-234 578	-87 865	-222 443
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		-87 865	87 865	0
Årets resultat			-373 753	-373 753
Belopp vid årets utgång	100 000	-322 443	-373 753	-596 196

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-322 443
Årets resultat	-373 753
Summa	-696 196

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-696 196
Summa	-696 196

RESULTATRÄKNING

	2021-01-01 2021-12-31	2020-01-01 2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	439 519	170 049
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	439 519	170 049
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-32 734	-10 069
Övriga externa kostnader	-218 162	-218 384
Personalkostnader	-529 622	-
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-30 326	-29 107
Summa rörelsekostnader	-810 844	-257 560
Rörelseresultat	-371 325	-87 511
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 428	-354
Summa finansiella poster	-2 428	-354
Resultat efter finansiella poster	-373 753	-87 865
Resultat före skatt	-373 753	-87 865
Årets resultat	-373 753	-87 865

2022072734167

BALANSRÄKNING

2022072734168

	2021-12-31	2020-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Maskiner och andra tekniska anläggningar	1 267 130	291 437
Inventarier, verktyg och installationer	54 582	25 200
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	321 712	316 637
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar	150 000	–
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	150 000	–
Summa anläggningstillgångar	471 712	316 637
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	19 000	13 261
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	32 083	34 359
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	51 083	47 620
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	74 524	28 897
<i>Summa kassa och bank</i>	74 524	28 897
Summa omsättningstillgångar	125 607	76 517
SUMMA TILLGÅNGAR	597 319	393 154

2022072734169

	2021-12-31	2020-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-322 443	-234 578
Årets resultat	-373 753	-87 865
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>-696 196</i>	<i>-322 443</i>
Summa eget kapital	-596 196	-222 443
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	816 757	395 802
Summa långfristiga skulder	816 757	395 802
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	-	67 968
Övriga skulder	366 758	141 827
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder	376 758	219 795
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	597 319	393 154

NOTER

Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2021-12-31	2020-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	732 263	732 263
	Inköp	35 401	30 000
	Utgående anskaffningsvärden	767 664	762 263
	Årets avskrivningar	24 307	29 107

UNDERSKRIFTER

Ystad

William Rosenberg

Kent Tore William Rosenberg
Verkställande direktör
2022-07-20